[bookmark: _GoBack]                                           ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2018 г.		            д.Михайлово 		                        	№  167

Об утверждении перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района,
предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с планом-графиком («дорожной картой») по взаимодействию Ивановской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области по вопросу имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным распоряжением Департамента управления имуществом Ивановской области от 15.06.2017 № 236,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Разместить прилагаемый к настоящему решению перечень имущества на официальном сайте администрации  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района    Н.П.Чинник.

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения 				М.Ю.Соловьева

Глава Михайловского сельского
поселения Юрьевецкого
муниципального района         						Е.С.Вудрицкая

Приложение
к решению Совета
Михайловского сельского поселения
от 16.10.2018 № 167

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес
	Этажность
	Площадь
(кв.м.)
	Наличие правоустанавливающих документов

	1.
	Нежилое здание
(бывший дом культуры)

	Ивановская область, Юрьевецкий район, д.Ваньково,
ул.Солнечная,д.22

1

326,1

	Свидетельство о государственной регистрации права серия 37-СС № 372090 от 08.10.2013 г.